

Suvestinė redakcija nuo 2021-09-04

Įsakymas paskelbtas: TAR 2014-09-25, i. k. 2014-12846

Nauja redakcija nuo 2021-09-04:

Nr. [3D-553](#), 2021-09-03, paskelbta TAR 2021-09-03, i. k. 2021-18798

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTRAS

ĮSAKYMAS

DĖL KOMPETENTINGŲ INSTITUCIJŲ, SOCIALINIŲ IR EKONOMINIŲ PARTNERIŲ, PILIETINEI VISUOMENEI ATSTOVAUJANČIŲ SUBJEKTŲ ATRANKOS Į LIETUVOS ŽUVININKYSTĖS SEKTORIAUS 2014–2020 METŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS STEBĖSENOS KOMITETĄ TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO

2014 m. rugsėjo 24 d. Nr. 3D-646

Vilnius

Vadovaudamasis 2013 m. gruodžio 17 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentu (ES) Nr. 1303/2013, kuriuo nustatomos Europos regioninės plėtros fondai, Europos socialiniam fondui, Sanglaudos fondui, Europos žemės ūkio fondui kaimo plėtrai ir Europos jūros reikalų ir žuvininkystės fondui bendros nuostatos ir Europos regioninės plėtros fondui, Europos socialiniam fondui, Sanglaudos fondui ir Europos jūros reikalų ir žuvininkystės fondui taikytinos bendrosios nuostatos ir panaikinamas Tarybos reglamentas (EB) Nr. 1083/2006, su paskutiniais pakeitimais, padarytais 2020 m. gruodžio 23 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentu (ES) Nr. 2020/2221, 2014 m. gegužės 15 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentu (ES) Nr. 508/2014 dėl Europos jūrų reikalų ir žuvininkystės fondo ir kuriuo panaikinami Tarybos reglamentai (EB) Nr. 2328/2003, (EB) Nr. 861/2006, (EB) Nr. 1198/2006 bei (EB) Nr. 791/2007 ir Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas Nr. 1255/2011, su paskutiniais pakeitimais, padarytais 2020 m. lapkričio 25 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentu (ES) Nr. 2020/1781,

t v i r t i n u Kompetentingų institucijų, socialinių ir ekonominių partnerių, pilietinei visuomenei atstovaujančių subjektų atrankos į Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų programos stebėsenos komitetą tvarkos aprašą (pridedama).

Žemės ūkio ministrė

Virginija Baltraitienė

PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos žemės ūkio
ministro 2014 m. rugsėjo 24 d.
įsakymu Nr. 3D-646
(Lietuvos Respublikos žemės ūkio
ministro 2021 m. rugsėjo 3 d. įsakymo
Nr. 3D-553 redakcija)

**KOMPETENTINGŲ INSTITUCIJŲ, SOCIALINIŲ IR EKONOMINIŲ PARTNERIŲ,
PILIETINEI VISUOMENEI ATSTOVAUJANČIŲ SUBJEKTŲ ATRANKOS Į LIETUVOS
ŽUVININKYSTĖS SEKTORIAUS 2014–2020 METŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS
STEBĖSENOS KOMITETĄ TVARKOS APRAŠAS**

**I SKYRIUS
BENDROSIOS NUOSTATOS**

1. Kompetentingų institucijų, socialinių ir ekonominių partnerių, pilietinei visuomenei atstovaujančių subjektų atrankos į Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų programos stebėsenos komitetą tvarkos aprašas (toliau – Aprašas) parengtas vadovaujantis 2013 m. gruodžio 17 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentu (ES) Nr. 1303/2013, kuriuo nustatomos Europos regioninės plėtros fondui, Europos socialiniam fondui, Sanglaudos fondui, Europos žemės ūkio fondui kaimo plėtrai ir Europos jūros reikalų ir žuvininkystės fondui bendros nuostatos ir Europos regioninės plėtros fondui, Europos socialiniam fondui, Sanglaudos fondui ir Europos jūros reikalų ir žuvininkystės fondui taikytinos bendrosios nuostatos ir panaikinamas Tarybos reglamentas (EB) Nr. 1083/2006, su paskutiniais pakeitimais, padarytais 2020 m. gruodžio 23 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentu (ES) Nr. 2020/2221, 2014 m. gegužės 15 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentu (ES) Nr. 508/2014 dėl Europos jūrų reikalų ir žuvininkystės fondo ir kuriuo panaikinami Tarybos reglamentai (EB) Nr. 2328/2003, (EB) Nr. 861/2006, (EB) Nr. 1198/2006 bei (EB) Nr. 791/2007 ir Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas Nr. 1255/2011, su paskutiniais pakeitimais, padarytais 2020 m. lapkričio 25 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentu (ES) Nr. 2020/1781, Lietuvos Respublikos partnerystės sutartimi, patvirtinta Europos Komisijos 2014 m. birželio 20 d. sprendimu Nr. C(2014)4234, Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų programa, patvirtinta Europos Komisijos 2015 m. rugpjūčio 17 d. sprendimu Nr. C(2015)5897 (toliau – Veiksmų programa), Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. rugsėjo 3 d. nutarimu Nr. 907 „Dėl institucijų, atsakingų už Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų programos valdymą ir kontrolę, paskyrimo“ ir atsižvelgiant į Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų programos administravimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2015 m. vasario 9 d. įsakymu Nr. 3D-75 „Dėl Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų programos administravimo taisyklių patvirtinimo“, nuostatas.

2. Aprašas nustato kompetentingų institucijų bei socialinių ir ekonominių partnerių, pilietinei visuomenei atstovaujančių subjektų atrankos į Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų programos stebėsenos komitetą (toliau – Stebėsenos komitetas) principus, kriterijus ir tvarką.

**II SKYRIUS
PARTNERYSTĖS PRINCIPAI**

3. Veiksmų programos įgyvendinimo partneriai yra valdžios institucijos, žvejybos, akvakultūros, žuvininkystės produktų perdirbimo subsektorių atstovai, aplinkosaugos srities nevyriausybinių organizacijų (toliau – NVO), žuvininkystės sektoriuje veikiančios mokslo ir studijų institucijos, mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros (toliau – MTEP) veiklą vykdančios organizacijos, Žuvininkystės regionų vietos veiklos grupių tinklas (toliau – ŽRVVG tinklas).

Remiantis Europos Komisijos rekomendacijomis įtraukiami šie ekonominiai partneriai: verslo asociacijos, ypač atstovaujančios smulkiąjam ir vidutiniam verslui, universitetai, tyrimų institucijos, kadangi tai yra pagrindiniai partneriai, padedantys didinti šalies konkurencingumą ir skatinti inovacijų plėtrą. Taip pat įtraukiamos ir institucijos, atstovaujančios pilietinei visuomenei, ypač tokiose srityse kaip aplinkos apsauga, socialinė įtrauktis, jaunimas, lyčių lygybė.

4. Atrenkant partnerius, vadovaujamosi keturiais pagrindiniais principais:

4.1. esamos praktikos;

4.2. skaidrumo – socialinių ir ekonominių partnerių atrankos procesas turi būti skaidrus, t. y. taikomi aiškūs partnerių atrankos kriterijai;

4.3. konfidencialumo ir nešališkumo – atrenkant partnerius, turi būti užtikrinta, kad jie laikysis konfidencialumo reikalavimų, siekiant išvengti interesų konflikto, kuris gali kilti dėl partnerių lobistinių interesų. Atrankos metu įvertinama, kokiems interesams atstovauja potencialus partneris;

4.4. veiksmingumo – atrankos procesas turi užtikrinti veiksmingą ir adekvačią partnerystę, todėl:

4.4.1. vieno subsektoriaus (atstovavimo sritys nustatytos Aprašo 9 punkte) interesams atstovaujančių partnerių skaičius negali sudaryti daugiau negu 1/3 visų narių;

4.4.2. turi būti atrenkami labiausiai žuvininkystės sektoriaus interesams atstovaujantys partneriai, norintys ir gebantys veiksmingai prisidėti prie Veiksmų programos įgyvendinimo.

III SKYRIUS PARTNERIŲ ATRANKOS KRITERIJAI

5. Siekiant įgyvendinti skaidrumo principą, yra vertinamas:

5.1. aktualumas – partneriai turi būti aiškiai susiję su problema, kurią ketinama spręsti, ir (arba) su sprendimu;

5.2. proporcingumas – turi būti užtikrintas visų partnerių (teritorinių, socialinių, ekonominių, NVO) atstovavimas;

5.3. atstovavimo apimtis – turi būti įtraukti partneriai, atstovaujantys platesniems, o ne siauresniems individualiems interesams.

6. Partnerių, prisidedančių prie Veiksmų programos įgyvendinimo, sudėtis:

Partnerių tipas	Partneris	Stebėsenos komitetas (atstovų skaičius)
Kompetentingos regioninės, vietos ir kitos valdžios institucijos	Lietuvos Respublikos ministerijos, labiausiai prisidedančios prie Struktūrinių fondų paramos veiksmų programos ir Integruotos jūrų politikos įgyvendinimo Lietuvoje ir regioninės plėtros įgyvendinimo	7
	Nacionalinė mokėjimo agentūra prie Žemės ūkio ministerijos	1
	Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarija	1
	Prie Bendrosios žuvininkystės politikos įgyvendinimo (duomenų rinkimo bei kontrolės ir užtikrinimo) prisidedanti institucija	1
Ekonominiai-socialiniai partneriai	Organizacijos, labiausiai atstovaujančios verslinei žvejybai Baltijos jūroje ir Baltijos jūros priekrantėje	2
	ŽRVVG tinklas	1
	Organizacijos, labiausiai atstovaujančios verslinei žvejybai vidaus vandenyse	2
	Organizacijos, labiausiai atstovaujančios akvakultūros interesams	2

	Organizacija, labiausiai atstovaujanti žuvininkystės produktų perdirbimo interesams	1
	Žuvininkystės sektoriuje veikiančios mokslo ir studijų institucijos, MTEP veiklą vykdančios organizacijos	3
Įstaigos ir organizacijos, atstovaujančios pilietinei visuomenei, įstaigos, atsakingos už moterų ir vyrų lygybės ir nediskriminavimo skatinimą, ir kitos NVO	Aplinkosaugos bei vyrų ir moterų lygių galimybių srityje veikiančios organizacijos	2
	Lietuvos savivaldybių asociacija	1
	Kitos NVO, prisidedančios prie efektyvaus regioninės plėtros įgyvendinimo	-

7. Į Stebėsenos komitetą atrinktų institucijų sudėtis tvirtinama Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimu (toliau – Vyriausybės nutarimas). Vyriausybės nutarimo projektą ar jo pakeitimus, vadovaudamasi Apraše nustatytais socialinių ir ekonominių partnerių atrankos kriterijais, rengia ir teikia Lietuvos Respublikos Vyriausybei Žemės ūkio ministerija. Stebėsenos komiteto personalinę sudėtį, vadovaudamasis Vyriausybės nutarimu, tvirtina žemės ūkio ministras.

8. Detalios Stebėsenos komiteto narių pareigos, teisės ir atsakomybės nustatomos šio komiteto darbo reglamente.

9. Stebėsenos komiteto socialinių ir ekonominių partnerių atrankos kriterijai:

Atstovavimo sritis	Didžiausias partnerių skaičius	Atrankos kriterijai
Organizacijos, labiausiai atstovaujančios verslinės žvejybos Baltijos jūroje, Baltijos jūros priekrantėje interesams	2	1) Asocijuotos organizacijos nariams priklausančių žvejybos laivų bendrasis tonažas sudaro ne mažiau kaip 30 proc. visų žvejybos laivų atitinkamoje žvejybos zonoje bendrojo tonažo arba 2) asocijuotos organizacijos nariai sudaro ne mažiau kaip 30 proc. visų įmonių, turinčių teisę žvejoti atitinkamoje žvejybos zonoje. Žvejybos zonos: 1) Baltijos jūra; 2) Baltijos jūros priekrantė.
Organizacijos, labiausiai atstovaujančios verslinės žvejybos vidaus vandenyse interesams	2	Po vieną asocijuotą organizaciją iš kiekvienos žvejybos zonos, kurios: 1) nariai sudaro ne mažiau kaip 30 proc. visų įmonių, žvejojusių versliniais žvejybos įrankiais vidaus vandenyse ataskaitiniais metais atitinkamoje žvejybos zonoje (skaičiuojamos tik tos įmonės, kurios ataskaitiniais metais sužvejojo bent 1 toną žuvies), arba 2) nariai ataskaitiniais metais sugavo ne mažiau kaip 30 proc. visos ataskaitiniais metais sužvejotos žuvies atitinkamoje žvejybos zonoje. Žvejybos zonos: 1) Kuršių marios, Nemuno žemupys ir polderiai; 2) kiti vidaus vandenys (upės, ežerai).
Organizacijos, labiausiai atstovaujančios akvakultūros interesams	2	Viena asocijuota organizacija, kurios: 1) nariai sudaro ne mažiau kaip 30 proc. visų tvenkinių akvakultūros įmonių, turinčių veterinarijos patvirtinimo numerį ir teikiančių statistinius duomenis valstybės įmonei Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centrui (toliau – ŽŪIKVC) žemės ūkio ministro nustatyta tvarka

		(skaičiuojamos tik tos akvakultūros įmonės, kurios ataskaitiniais metais tvenkiniuose užaugino ir realizavo bent 1 toną akvakultūros produktų), arba 2) nariai užaugino ir realizavo ne mažiau kaip 30 proc. akvakultūros įmonių, turinčių veterinarijos patvirtinimo numerį ir teikiančių statistinius duomenis ŽŪIKVC žemės ūkio ministro nustatyta tvarka, ataskaitiniais metais tvenkiniuose užaugintų ir realizuotų akvakultūros produktų. Antra asocijuota organizacija, kurios: 1) asocijuotos organizacijos nariai sudaro ne mažiau kaip 30 proc. įmonių, užsiimančių uždarsiomis akvakultūros sistemomis, turinčių veterinarijos patvirtinimo numerį ir teikiančių statistinius duomenis ŽŪIKVC žemės ūkio ministro nustatyta tvarka (skaičiuojamos tik tos įmonės, kurios ataskaitiniais metais uždarsiose akvakultūros sistemose užaugino ir realizavo bent 1 toną akvakultūros produktų), arba 2) asocijuotos organizacijos nariai užaugino ir realizavo ne mažiau kaip 30 proc. įmonių, užsiimančių uždarsiomis akvakultūros sistemomis, turinčių veterinarijos patvirtinimo numerį ir teikiančių statistinius duomenis ŽŪIKVC žemės ūkio ministro nustatyta tvarka, uždarsiose akvakultūros sistemose užaugintų ir realizuotų akvakultūros produktų.
Organizacija, labiausiai atstovaujanti žuvininkystės produktų perdirbimo interesams	1	1) asocijuotos organizacijos nariai sudaro ne mažiau kaip 30 proc. visų įmonių, užsiimančių žuvininkystės produktų perdirbimu, turinčių veterinarijos patvirtinimo numerį ir teikiančių statistinius duomenis ŽŪIKVC žemės ūkio ministro nustatyta tvarka (skaičiuojamos tik tos įmonės, kurios ataskaitiniais metais perdirbo ir realizavo bent 1 toną žuvininkystės produktų), arba 2) asocijuotos organizacijos nariai perdirbo ir realizavo ne mažiau kaip 30 proc. visų įmonių, užsiimančių žuvininkystės produktų perdirbimu, turinčių veterinarijos patvirtinimo numerį ir teikiančių statistinius duomenis ŽŪIKVC žemės ūkio ministro nustatyta tvarka, perdirbtų ir realizuotų žuvininkystės produktų.
Žuvininkystės sektoriuje veikiančios mokslo ir studijų institucijos, MTEP veiklą vykdančios organizacijos	3	1) 2 (dvi) mokslo ir studijų institucijos, rengiančios akvakultūros sektoriaus ir (arba) verslinės žvejybos sektoriaus atstovus (jei Aprašo 16 punkte nurodytus prašymus pateikia daugiau nei 2 mokslo ir studijų institucijos, tai atrenkamos ataskaitiniais metais daugiau minėtų specialybių studentų parengusios institucijos); 2) 1 (viena) MTEP veiklą vykdanči organizacija (MTEP veikla turi būti numatyta organizacijos nuostatuose), per pastaruosius 5 metus atlikusi bent 3 žuvininkystės tyrimus.
ŽRVVG tinklas	1	ŽRVVG tinklas, kurio nariai sudaro ne mažiau kaip 2/3 visų Žuvininkystės regionų vietos veiklos grupių ir dvisektorių vietos veiklos grupių, įgyvendinančių vietos plėtros strategijas, finansuojamas pagal Veiksmų programą.

10. Kai ta pati įmonė yra kelių asocijuotų organizacijų narė, jos atrankos duomenys, vertinant asocijuotų organizacijų atstovavimo lygį, paskirstomi proporcingai lygiomis dalimis visoms organizacijoms, kurių narė yra įmonė (jei pati įmonė nenurodo kitaip, ši informacija gali būti teikiama raštu ir (arba) elektroniniu paštu).

11. Kai asocijuota organizacija yra kitos (-ų) asocijuotos (-ų) organizacijos (-ų) narė, ji nurodo, kuriai asocijuotai organizacijai priskirti jos ir (arba) jos narių duomenis, vertinant asocijuotų organizacijų atstovavimo lygį. Ši informacija gali būti teikiama raštu ir (arba) elektroniniu paštu.

12. Jei didesnis skaičius, nei nustatyta prie didžiausio partnerių skaičiaus, organizacijų ar institucijų atitinka atitinkamam sektoriui Aprašo 9 punkte nustatytus atrankos kriterijus, atrankamos tos organizacijos ar institucijos, kurios atitinka daugiau nei vieną kriterijų. Jei visos atitinka tik vieną kriterijų, – tos, kurių minimali kriterijaus reikšmė yra didesnė.

13. Jei mažesnis skaičius, nei nurodyta prie didžiausio partnerių skaičiaus, organizacijų ar institucijų atitinka bent vieną atitinkamam sektoriui Aprašo 9 punkte nurodytą atrankos kriterijų, gali būti atrinktos tos organizacijos ar institucijos, kurių rodikliai labiausiai artimi Aprašo 9 punkte nustatytiems atrankos kriterijams.

14. Žemės ūkio ministerija ne rečiau kaip kartą per kalendorinius metus atlieka Stebėsenos komitete dalyvaujančių partnerių atitikties Aprašo 9 punkte nustatytiems atrankos kriterijams vertinimą. Vertinimo metu gali būti kreipiamasi į atitinkamą partnerį ir prašoma per nustatytą terminą (iki 10 (dešimt) kalendorinių dienų, tačiau, vadovaujantis protingumo principu, prireikus galima nustatyti ilgesnį terminą) pateikti vertinimui atlikti reikalingus duomenis. Taip pat gali būti kreipiamasi į kitas institucijas, įstaigas ir (arba) organizacijas dėl vertinimui atlikti reikalingos informacijos pateikimo.

IV SKYRIUS

NAUJŲ PARTNERIŲ PRIĖMIMO Į STEBĖSENOS KOMITETĄ TVARKA

15. Nauji partneriai į Stebėsenos komitetą priimami dviem būdais:

15.1. Žemės ūkio ministerijos kvietimu;

15.2. potencialių partnerių prašymu.

16. Potencialus socialinis ir ekonominis partneris, pageidaujantis tapti Stebėsenos komiteto nariu, Žemės ūkio ministerijai turi pateikti motyvuotą Aprašo priede pateiktą užpildytą prašymą (toliau – Prašymas). Prašyme turi būti nurodoma:

16.1. trumpa informacija apie įstaigą ar organizaciją (pavadinimas, adresas, juridinio asmens registracijos numeris, vadovas, kontaktinė informacija), jos veiklos tikslus ir atstovaujamą sektorių;

16.2. paaiškinimas (motyvuotas prašymas), kodėl siekiama dalyvauti Veiksmų programos įgyvendinimo procese;

16.3. siūlomas pagrindinis atstovas (vardas, pavardė, pareigos įstaigoje ar organizacijoje, kontaktinė informacija) ir atstovas (vardas, pavardė, pareigos įstaigoje ar organizacijoje, kontaktinė informacija), kuris pavaduotų pagrindinį atstavą jam negalint dalyvauti Stebėsenos komiteto posėdyje;

16.4. asocijuotos organizacijos narių sąrašas (nurodant pavadinimą, adresą ir registracijos kodą, kiekvieno nario vykdomą ūkinę veiklą) arba informacija apie žuvininkystės sektoriuje veikiančios mokslo ir studijų institucijos ir (arba) MTEP veiklą vykdančios organizacijos veiklą su versline žvejyba arba akvakultūra susijusiose srityse.

17. Gautas motyvuotas Prašymas dėl dalyvavimo Stebėsenos komitete įvertinamas ir atsakymas parengiamas per 20 (dvidešimt) darbo dienų nuo jo užregistravimo Žemės ūkio ministerijoje dienos. Tuo atveju, kai kreipiamasi į Prašymą pateikusį potencialų partnerį, kitas institucijas, įstaigas ir (arba) organizacijas, kaip nustatyta Aprašo 18.1 papunktyje, Prašymo vertinimo terminas pratęsiamas 10 (dešimt) darbo dienų:

17.1. Prašymo vertinimo metu gali būti kreipiamasi į jį pateikusį potencialų partnerį ir prašoma per nustatytą terminą (iki 10 (dešimt) kalendorinių dienų, tačiau, vadovaujantis protingumo principu, prireikus galima nustatyti ilgesnį terminą) pateikti trūkstamus duomenis ar ištaisyti nurodytus trūkumus. Per nustatytą laiką nepateikus trūkstamų dokumentų ar neištaisius nurodytų trūkumų, Prašymas toliau nevertinamas ir apie tai raštu informuojamas prašymą pateikęs asmuo. Taip pat gali būti kreipiamasi į kitas institucijas, įstaigas ir (arba) organizacijas dėl vertinimui atlikti reikalingos informacijos pateikimo;

17.2. jei įvertinus Prašymą nustatoma, kad jis gali būti tenkinamas, inicijuojami Aprašo 7 punkte numatyti veiksmai.

18. Partneris iš Stebėsenos komiteto šalinamas:

18.1. partnerio prašymu;

18.2. kai vietoj jo į Stebėsenos komitetą įtraukiamas labiau atrankos principus ir (arba) kriterijus atitinkantis partneris;

18.3. kai daugiau kaip tris kartus iš eilės partnerio pagrindinis atstovas arba jį pavaduojantis atstovas be pateisinamos priežasties nedalyvauja Stebėsenos komiteto posėdžiuose, Žemės ūkio ministerija kreipiasi į partnerį prašydama paskirti kitus atstovus arba kitaip užtikrinti jų dalyvavimą posėdžiuose. Jei partnerio atstovai ir toliau nedalyvauja Stebėsenos komiteto posėdžiuose arba situacija, kai tris kartus iš eilės partnerio pagrindinis atstovas arba jį pavaduojantis atstovas be pateisinamos priežasties nedalyvauja Stebėsenos komiteto posėdžiuose, pasikartoja, Žemės ūkio ministerija turi teisę inicijuoti jo pašalinimą iš Stebėsenos komiteto;

18.4. kai atliekant Aprašo 14 punkte nustatytą vertinimą partneris neteikia Žemės ūkio ministerijos prašomų pateikti vertinimui atlikti reikalingų duomenų;

18.5. kai atlikus Aprašo 14 punkte nustatytą vertinimą nustatoma, kad partneris nebeatitinka Aprašo 9 punkte nustatytų atrankos kriterijų;

19. Jei nustatoma, kad vadovaujantis Aprašo 18 punktu partneris turi būti šalinamas iš Stebėsenos komiteto, inicijuojami Aprašo 7 punkte numatyti veiksmai.

Kompetentingų institucijų, socialinių ir ekonominių partnerių, pilietinei visuomenei atstovaujančių subjektų atrankos į Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų programos stebėsenos komitetą tvarkos aprašo priedas

(Prašymo forma)

PRAŠYMAS

20__ m. _____ d.

1. Trumpa informacija apie instituciją ar organizaciją

Juridinio asmens pavadinimas / Juridinių asmenų registro numeris	
Juridinio asmens vadovo vardas, pavardė	
Juridinio asmens adresas	
Kontaktinis telefonas	
Svetainės adresas	
El. pašto adresas	

Prašyčiau (-ume) priimti _____
(juridinio asmens pavadinimas)

Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų programos stebėsenos komiteto nariu;

Paaiškinimas, kodėl siekiama dalyvauti Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų programos įgyvendinimo procese:

Atstovavimo sritis:

Atstovavimo sritis		
Verslinės žvejybos Baltijos jūroje, Baltijos jūros priekrantėje	Verslinės žvejybos Baltijos jūroje	☐
	Verslinės žvejybos Baltijos jūros priekrantėje	☐
Verslinės žvejybos vidaus vandenyse	Verslinės žvejybos Kuršių mariose, Nemuno žemupyje, polderiuose	☐
	Verslinės žvejybos kituose vidaus vandenyse (upės, ežerai)	☐
Akvakultūros sektorius	Tvenkinių akvakultūra	☐
	Uždarosios akvakultūros sistemos	☐
Žuvininkystės produktų perdirbimo sektorius		☐

Žuvininkystės sektoriuje veikiančios mokslo ir studijų institucijos, mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros (toliau – MTEP) veiklą vykdančios organizacijos	☐
Žuvininkystės regionų vietos veiklos grupių tinklas	☐

2. Siūlomas pagrindinis atstovas:

Vardas, pavardė	
Pareigos institucijoje / organizacijoje	
Kontaktinis telefonas	
El. pašto adresas	

Siūlomas pavaduojantis atstovas:

Vardas, pavardė	
Pareigos institucijoje / organizacijoje	
Kontaktinis telefonas	
El. pašto adresas	

3. Konkretus asocijuotos organizacijos narių sąrašas norint įvertinti atstovavimo mastą:

Eil. Nr.	Ūkio subjekto pavadinimas	Registracijos kodas arba numeris	Ūkio subjekto vykdoma veikla (verslinės žvejybos, akvakultūros, žuvininkystės produktų perdirbimo ir pan).
1.			
2.			
...			
n.			

4. Informacija apie žuvininkystės sektoriuje veikiančios mokslo ir studijų institucijos ir (arba) MTEP veiklą vykdančios organizacijos veiklą su versline žvejyba arba akvakultūra susijusiose srityse.

--

Įsipareigoju (-ame) vykdyti Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų programos stebėsenos komiteto darbo reglamente nustatytas funkcijas, bendradarbiauti su kitais komiteto nariais, dalyvauti rengiamuose komiteto darbo posėdžiuose ir teikti aktualią informaciją bendriems komiteto tikslams.

(Parašas)

(Vardas, pavardė)

Pakeitimai:

1.

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas

Nr. [3D-91](#), 2017-02-08, paskelbta TAR 2017-02-09, i. k. 2017-02297

Dėl žemės ūkio ministro 2014 m. rugsėjo 24 d. įsakymo Nr. 3D-646 „Dėl kompetentingų institucijų ir ekonominių-socialinių partnerių atrankos į Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų programos stebėsenos komitetą ir Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų programos projektų atrankos komitetą tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo

2.

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas

Nr. [3D-145](#), 2018-03-08, paskelbta TAR 2018-03-09, i. k. 2018-03757

Dėl žemės ūkio ministro 2014 m. rugsėjo 24 d. įsakymo Nr. 3D-646 „Dėl Kompetentingų institucijų ir ekonominių-socialinių partnerių atrankos į Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų programos stebėsenos komitetą, Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų programos projektų atrankos komitetą ir Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų programos vietos plėtros strategijų atrankos komitetą tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo

3.

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas

Nr. [3D-782](#), 2018-11-06, paskelbta TAR 2018-11-07, i. k. 2018-18009

Dėl žemės ūkio ministro 2014 m. rugsėjo 24 d. įsakymo Nr. 3D-646 „Dėl Kompetentingų institucijų, socialinių ir ekonominių partnerių, pilietinei visuomenei atstovaujančių subjektų atrankos į Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų programos stebėsenos komitetą, Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų programos projektų atrankos komitetą ir Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų programos vietos plėtros strategijų atrankos komitetą tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo

4.

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas

Nr. [3D-553](#), 2021-09-03, paskelbta TAR 2021-09-03, i. k. 2021-18798

Dėl žemės ūkio ministro 2014 m. rugsėjo 24 d. įsakymo Nr. 3D-646 „Dėl Kompetentingų institucijų, socialinių ir ekonominių partnerių, pilietinei visuomenei atstovaujančių subjektų atrankos į Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų programos stebėsenos komitetą, Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų programos projektų atrankos komitetą ir Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų programos vietos plėtros strategijų atrankos komitetą tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo